
UCHWAŁA NR XXIV/516/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową części nieruchomości                                                 
położonej w Potulicach, stanowiącej własność Gminy Nakło nad Notecią.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust 1, art. 14 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.1)) w związku z art. 244 § 1 i art. 285 Kodeksu cywilnego 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne i na czas nieokreślony, obciążenie części nieruchomości położonej 
w Potulicach, obręb Potulice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 13/13, dla której Sąd Rejonowy 
w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr BY1N/00004324/4, 
służebnością przejścia i przejazdu, na rzecz każdoczesnego właściciela części nieruchomości, dla której Sąd 
Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
BY1N/00019227/2, oznaczonej numerem ewidencyjnym 13/40, zgodnie z graficznym załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65.

Id: 970E5B71-898D-41A6-9B0E-B55B92E14CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/516/2016

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Id: 970E5B71-898D-41A6-9B0E-B55B92E14CFF. Uchwalony Strona 1



Id: 970E5B71-898D-41A6-9B0E-B55B92E14CFF. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi obciążania
nieruchomości.

Na wniosek Zakładu Karnego w Potulicach Starosta Nakielski wystąpił o wyrażenie zgody na nieodpłatne
obciążenie służebnością, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nakło nad Notecią, położonej w
miejscowości Potulice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr13/13,o powierzchni 0,2387 ha,
użytkowanej przez Ochotniczą Straż Pożarną w Potulicach, na rzecz każdoczesnego właściciela działki
oznaczonej numerem 13/40 stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w trwałym zarządzie Zakładu
Karnego w Potulicach. Służebność polegać ma na prawie przejścia i przejazdu na części stanowiącej pas o
szerokości 10 m, na długości od granicy z działką oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 26/1 będącej
drogą publiczną, wzdłuż granicy działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 13/12 do działki
oznaczonej numerem 13/40. Przebieg służebności oznaczony został w załączniku graficznym.

Id: 970E5B71-898D-41A6-9B0E-B55B92E14CFF. Uchwalony Strona 1




